
 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLA Nr. 3 PIELIKUMS 

 

2025. gada 30.jūlijs  

 

LĒMUMS Nr.28 

Par Mārupes novada pašvaldības Stipendiju piešķiršanas komisijas sastāvu 

Ar Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 31.jūlija lēmumu Nr.10 (protokols 

Nr.14) “Par Stipendiju piešķiršanas komisijas izveidošanu un tās nolikuma apstiprināšanu” 

apstiprināts Mārupes novada pašvaldības Stipendiju piešķiršanas komisijas sastāvs un tās 

nolikums. 

Pašvaldību likuma 11.panta otrā daļa nosaka, ka ar dienu, kad uz pirmo sēdi sanāk 

jaunievēlētā dome, beidzas iepriekšējās domes pilnvaras. 

2025.gada 27.jūnijā uz pirmo sēdi sanāca jaunievēlētā dome, kā rezultātā saskaņā ar 

Pašvaldību likuma 11.panta otro daļu, beidzas iepriekšējās domes pilnvaras. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu dome ir tiesīga izlemt par 

ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu. Tikai domes kompetencē ir iecelt amatā un 

atbrīvot no tā pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas amatpersonas normatīvajos aktos 

paredzētajos gadījumos.  

Mārupes novada pašvaldības Stipendiju piešķiršanas komisijas nolikuma, kas apstiprināts 

ar Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 31.jūlija lēmumu Nr.10 (protokols Nr.14) 

“Par Stipendiju piešķiršanas komisijas izveidošanu un tās nolikuma apstiprināšanu” 2. un 

4.punkts nosaka, ka komisija ir pastāvīga Pašvaldības domes izveidota institūcija, tās sastāvā ir 

komisijas priekšsēdētājs, komisijas priekšsēdētāja vietnieks un 5 (pieci) komisijas locekļi. 

Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 31.jūlija saistošo noteikumu Nr.18/2024 

“Par Mārupes novada pašvaldības stipendiju studējošiem, kuri studē valsts augstākās izglītības 

studiju programmā, kas sniedz iespēju veikt pedagoģisko darbu izglītības iestādē” 13.punkts 

noteic, ka pieteikumus izvērtē ar pašvaldības domes lēmumu izveidota stipendiju piešķiršanas 

komisija, kura darbojas saskaņā ar pašvaldības domes izdotu nolikumu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

10. un 21.punktu, Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 31.jūlija saistošo noteikumu 

Nr.18/2024 “Par Mārupes novada pašvaldības stipendiju studējošiem, kuri studē valsts 

augstākās izglītības studiju programmā, kas sniedz iespēju veikt pedagoģisko darbu izglītības 

iestādē” 13.punktu, kā arī ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas 2025.gada 23.jūlija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Mārupes 

novada pašvaldības Stipendiju piešķiršanas komisijas sastāvu”, atklāti balsojot ar 18 balsīm 

„par” (Aivars Osītis, Andris Puide, Ira Dūduma, Andrejs Ence, Renārs Freibergs, Edgars 

Jākobsons, Valdis Kārkliņš, Andrejs Kirillovs, Jānis Lagzdkalns, Rodrigo Laviņš, Arnis 

Priediņš, Kristaps Purviņš, Guntars Reika, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, 

Gatis Vācietis, Zigmunds Vīķis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

  

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības Stipendiju piešķiršanas komisiju šādā sastāvā: 

http://www.marupe.lv/


1.1. Komisijas priekšsēdētājs - Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja 

Liene Šmite; 

1.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks – Mārupes novada pašvaldības domes 

deputāts Guntis Ruskis;  

1.3. Komisijas loceklis - Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītājas vietniece 

Erita Rutkovska;  

1.4. Komisijas loceklis – pirmsskolas izglītības iestādes “Saimīte” vadītāja Inga 

Erdmane-Hermane; 

1.5. Komisijas loceklis - pirmsskolas izglītības iestādes “Mārzemīte” vadītāja Liāna 

Batņa; 

1.6. Komisijas loceklis - Jaunmārupes pamatskolas direktore Iveta Timule; 

1.7. Komisijas loceklis - Babītes vidusskolas direktors Aleksandrs Lange. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu:  

2.1. Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 31.jūlija lēmuma Nr.10 

(protokols Nr.14) “Par Mārupes novada pašvaldības Stipendiju piešķiršanas 

komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” 2.punktu; 

2.2. Mārupes novada pašvaldības domes 2025.gada 29.janvāra lēmumu Nr.21 

(protokols Nr.1) “Par izmaiņām Mārupes novada pašvaldības Stipendiju 

piešķiršanas komisijas sastāvā”. 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nepieciešamības 

gadījumā informēt Valsts ieņēmumu dienestu par grozījumiem Mārupes novada 

pašvaldības valsts amatpersonu sarakstā likumā “Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” noteiktā kārtībā. 

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un 

mārketinga nodaļai nodrošināt informācijas par Mārupes novada pašvaldības Stipendiju 

piešķiršanas komisijas sastāvu publicēšanu pašvaldības oficiālajā tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv. 

5. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                        Aivars Osītis*  

  

 
Sagatavoja Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes  

vadītāja L. Šmite   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 * DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 

 

http://www.marupe.lv/

